Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “DESARET COMPANY” sh.p.k. me adresë 

Tirane, Njesia Bashkiake nr 11, Rruga" Hysni Gerbolli", Pallati "Desaret", Prane Kryqit te Kuq, Kati 

perdhe, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 903 598, 38 ((tremilion e nëntëqind e tremijë e pesëqind 

e nëntëdhjetë e tetë presje tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.